

Invest I 4683 ApS

Gedebjergvej 5
4700 Næstved

CVR-nr. 45054136

Årsrapport 2024

1. september 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 21. maj 2025

Anders Christian Mehta
Mayland Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Invest I 4683 ApS
Gedebjergvej 5
4700 Næstved

CVR-nr.: 45054136

Direktion

Anders Christian Mehta Mayland Olsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, Statsautoriseret revisor
Lasse Sværke, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er erhvervelse, leje og udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 14.649.419. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 14.689.419.

Hotellet der drives fra selskabets ejendom åbnede 3. januar 2025.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	2024
	Note 4 Måneder
	DKK
Bruttotab	-31.787
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	18.855.640
Resultat af primær drift	18.823.853
Finansielle omkostninger	2 -42.547
Resultat før skat	18.781.306
Skat af årets resultat	3 -4.131.887
Årets resultat	14.649.419

Resultatdisponering

	4 Måneder
	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:	
Overført til overført resultat	14.649.419
Årets resultat	14.649.419

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2024</u>
		DKK
Investeringsejendomme	5	33.500.000
Materielle anlægsaktiver	4	<u>33.500.000</u>
Anlægsaktiver		<u>33.500.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.272
Andre tilgodehavender		539.501
Tilgodehavender		<u>548.773</u>
Likvide beholdninger		<u>5.108</u>
Omsætningsaktiver		<u>553.881</u>
Aktiver i alt		<u><u>34.053.881</u></u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2024</u>
		DKK
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		14.649.419
Egenkapital		<u>14.689.419</u>
Hensættelser til udskudt skat	3	4.131.887
Hensatte forpligtelser		<u>4.131.887</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.567.875
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.664.700
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.232.575</u>
Gældsforpligtelser		<u>15.232.575</u>
Passiver i alt		<u><u>34.053.881</u></u>
Eventualforpligtelser	6	
Koncernforhold	7	

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Indbetalt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponeringen		14.649.419	14.649.419
Egenkapital pr. 31. december 2024	40.000	14.649.419	14.689.419

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024
	4 Måneder
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

2. Finansielle omkostninger

	4 Måneder
	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	<u>42.547</u>
I alt	<u>42.547</u>

3. Skat af årets resultat

	Udskudt skat	Skat af årets resultat
	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. september 2024	0	
Skat af årets resultat	<u>4.131.887</u>	4.131.887
Skyldig pr. 31. december 2024	<u>4.131.887</u>	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen		<u>4.131.887</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>		
Hensatte forpligtelser	<u>4.131.887</u>	
I alt	<u>4.131.887</u>	

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Investe- ringsej- domme	I alt
	DKK	DKK
Tilgang i året	14.644.360	14.644.360
Kostpris pr. 31. december 2024	14.644.360	14.644.360
Årets opskrivninger	18.855.640	18.855.640
Opskrivninger pr. 31. december 2024	18.855.640	18.855.640
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	33.500.000	33.500.000

5. Opgørelse af dagsværdi - Investeringsejendomme

Selskabets investeringsejendom udgør et hotel, beliggende ved motorvejsafkørslen 37 ved Rønnede. Der er udarbejdet vurderingsrapport af uafhængig valuarer fra Nordicals ved fastsættelse af dagsværdien

Erhvervsejendomme:

		Rønnede
Nettoleje	DKK	1.892.000
Afkastkrav	I procent	5.56%
1. års lejereduktion	DKK	500.000
Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	18.855.640
Dagsværdi pr. 31-12-2024	DKK	33.500.000

6. Eventualforpligtelser

Invest I 4683 ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7. Koncernforhold

Følgende modervirksomheder udarbejder koncernregnskab:

For den mindste koncern:

Mayland Holding CPH ApS, Næstved

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Christian Mechta Mayland Olsen

Direktør

Serienummer: ed3335cd-0489-4bde-958f-6fc4085d386d

IP: 5.186.xxx.xxx

2025-05-21 12:25:45 UTC



Lasse Sværke

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: d5d9917d-7f8e-4cd6-882e-186910b44fd1

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-05-21 17:54:08 UTC



Ulrik Fog Christensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a700829a-8e8c-4b7e-882d-3b87d8b274eb

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-05-21 18:03:53 UTC



Anders Christian Mechta Mayland Olsen

Dirigent

Serienummer: ed3335cd-0489-4bde-958f-6fc4085d386d

IP: 5.186.xxx.xxx

2025-05-23 07:29:09 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.